
ZARZĄDZENIE NR 56/20 

BURMISTRZA CIECHANOWCA 

z dnia 17 lipca 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  komisję przetargową w składzie: 

Marzena Kendzierska – przewodniczący komisji 

Andrzej Czołomiej – sekretarz komisji 

Karol Niewiarowski – członek komisji 

do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych pod nazwą:  

 „Przebudowa ulicy Wojska Polskiego w Ciechanowcu”, 

 „Przebudowa czterech bocznych odcinków ulicy Pińczowskiej w Ciechanowcu”. 

§ 2. 

Komisja pracuje zgodnie z postanowieniami Regulaminu Komisji Przetargowej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


